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Gymnastikforeningen Hermes er en talentorienteret 
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GYMNASTIKFORENINGEN HERMES 

Generalforsamling, Klublokalet 

Søndag den 26. marts 2023, kl. 17:00-19:00 

 

 

DAGSORDEN 
 

 

1. Valg af dirigent og referent 

2. Formandens beretning 

3. Kassereren forelægger det reviderede regnskab 

4. Godkendelse af eventuelle ind suppleringer jf. § 11 

• Peter Johannsen – Mdlm U3 

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer jf. § 11. 

    Nuværende bestyrelsesmedlemmer på valg: 

• Mikkel Rørlund – Næstformand 

• Lærke Schmidt Thomsen – Mdlm U1 

• Mette Fabild – Mdlm U2 

• Peter Johannsen – Mdlm U3, nyligt ind suppleret 

 

• Thorbjørn Hartburg-Malkki – Mdlm L1 stiller til valg som Kasserer 

 

   Nye, der stiller til valg til bestyrelsen: 

• Mikala Bording – på valg som ny til bestyrelsespost (Mdlm L5) 

 

 

   Fratræder Bestyrelsen: 

• Jeppe F. Johansen – Kasserer; Genopstiller ikke til nye periode 

• Anna Gylstorff – Mdlm L3, har ønsket at fratræde bestyrelsen, men er ikke på valg 

 

6. Valg af revisor og revisorsuppleant jf. § 12. 

7. Eventuelt. 
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Til stede fra Bestyrelsen 

 

Bestyrelsen 2022-23 

✔ Formand (2022-24) Tine Damm Timming  

✔ Kasserer (2021-23) Jeppe F. Johansen  

➖ Næstformand (2021-
2023) 

Mikkel Rørlund  

✔ Mdlm L1 (2022-24) Thorbjørn Hartburg-Malkki  

✔ Mdlm L2 (2022-24) Camilla Termansen  

➖ Mdlm L3 (2022-24) Anna Gylstorff  

➖ Mdlm L4 (2022-24) Marcus Loebb  

N/A Mdlm L5 (2022-24) Ubesat  

✔ Mdlm U1 (2021-23) Lærke Schmidt Thomsen - 

➖ Mdlm U2 (2021-23) Mette Fabild  

➖ Mdlm U3 (2021-23) Peter Johannesen 
(Indsuppleret) 

 

 

 

Mads – Intern revisor: Tilstede 

Børge Silberg – intern revisor: Ikke tilstede. 

Lene Kindt-Stening – revisor suppleant - Tilstede 

 

Mødet åbnet ca. kl. 17:00 
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REFERAT 

 

1. Valg af dirigent og referent 

Dirigent: Martin Hilker 

Referent: Camilla Termansen 

 

Indkaldelsen er sendt ud senest 4 uger før Generalforsamlingen. Der er ingen indkommende 

forslag fra medlemmerne.   

 

Antal med stemmeberettigelse: 9  

 

Note: Det skal skrives i vedtægterne, at Bestyrelsen har stemmeret ved Generalforsamlingen.  

 

2. Formandens beretning 

Formanden fortæller om året, der er gået. 

 

-> Du finder Formandens beretning i Årsregnskabet   

 

Dirigenten takker formanden for beretningen og spørger, om der er spørgsmål til beretningen. 

Der er ingen spørgsmål. Dirigenten kommenterer, at der er en god udvikling og nogle gode 

tiltag, som bærer frugt i foreningen. Og tilføjer, at det er dejligt, at økonomien er ved at rette sig 

op. Det er vigtigt at finde en balance mellem antal medlemmer og antal trænere. Godt gået!!  

 

3. Revisorsuppleanten forelægger det reviderede regnskab for 2022 

 

Kommentarer fra Revisor suppleant Lene Kindt-Stening til årsregnskabet: 

Den gamle bestyrelse skal skriver under – og den nyvalgte kommer på det næste årsregnskab. 

 

Vores eksterne revisor har ingen bemærkninger til det aflagte regnskab. 

 

Side 8 – der er kommet et fornuftigt resultat på 274 000 kr.  

 

Noget nyt, bestyrelsen har indført er, at lave hensættelser, så der kan sættes penge til side til 

f.eks. nye redskaber og den kommende jubilæumsfest. I år er der sat 150 000 kr til side i 

hensættelser. 
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Note 1 – s. 11. Indtægter. Indtægterne er steget med 400 000kr. Det er bl.a. fra 

forårsopvisningen. De sidste år, er dette ikke afholdt pga. corona. Kontingenter er steget med 

200 000 kr. Eventtilmeldinger har der også været god gang i – bl.a. til camps. Den er steget 

med 100 000 kr. Også pga. corona situationen er denne post større end foregående år. 

 

Indtægter tilskud: Det er nyt. Det kommer fra Flintholm svømmehal, der har lånt sig ind i 

Hermes’ lokaler. De afholder derfor nogle udgifter for Hermes, i stedet for at have en leje, de 

betaler. 

 

Aktivitetstilskud fra Kommunen er faldet: Det er faldet, medlemstallet ikke blev afleveret rettidigt 

(inden 1. oktober) hvorfor, der er tildelt et mindre tilskud fra Kommunen. 

 

Overordnet set er det gået rigtig fint i 2022 på indtægtssiden. 

 

Arrangementer – note 2: 30 000 kr i 2021 (pga. corona). I 2022 er der 147 000 kr i indtægter, da 

vi har haft mulighed for at afholde arrangementer igen. 

 

Note 3 – Foreningsdrift: Den er steget en del. Specielt udgifter til redskaber. Det blev holdt 

tilbage i 2021.  

Andre eksterne omkostninger – lokale og administration: Lokale omkostninger er faldet en lille 

smule. 

Administrationsomkostninger: IT og Porto & gebyrer er steget. Det er pga. en ny måde, man 

betaler gebyrer med Nets Easy. Økonomiudvalget har kigget på forskellige løsninger, men der 

er ikke fundet en løsning på den p.t. 

IT-omkostninger er steget, fordi Lines kontrakt (administrationsmedarbejder) er blevet 

forlænget, og der var brug for, at hun havde en arbejdscomputer, og ikke skulle bruge sin 

personlige pc.  

 

Personaleomkostninger er på samme niveau som sidste år, selv om der er blevet flere 

fastansatte. Samarbejdet med skolerne er nu lagt sammen med administrationen, hvor lønnen 

indgår. 

 

Resultatopgørelsen: 274 000 kr. 124 000 kr er overført til frie midler. Derudover er der sat 50 

000 kr af til jubilæum. Det bliver der også de næste tre år, så der er et budget til 150 000 kr til at 

fejre Hermes’ 150-års jubilæum. 

 

Side 9 – aktiver: Tilgodehavende på salg af services og ydelser 11 000 kr. 

 



 

 

 

GENERALFORSAMLING 
Søndag 26 marts 2023 
Gymnastikforeningen Hermes er en talentorienteret 

idrætsgymnastikklub med fokus på bæredygtighed, 

tradition og glade gymnaster. 

 

  

 

Likvide midler: over 1 mill. 

Side 10 – Gældsforpligtelser 

Egenkapital: 193 000 kr. Bliver indtægtsført i 2023.  

Anden gæld: note 11, A-skat, arbejdsmarkedsbidrag, ATP, feriepenge:  

 

Fra s. 14-15 er der forklaret, hvad der indgår i regnskabet og hvordan det bliver bogført, og 

hvad der indgår i de forskellige poster. 

 

Dirigenten takker for den gode gennemgang og for det gode resultat. 

 

Der var ingen yderligere kommentarer til regnskabet. 

 

 

-> Se det endelige årsregnskab for yderligere detaljer 

 

Kommentarer og spørgsmål: 

Ingen bemærkninger til regnskabet. Regnskabet er godkendt.  

 

 

4. Godkendelse af eventuelle ind-suppleringer jf. § 1 

• Peter Johannsen – Mdlm U3 -  

 

Peter er far til Caroline på hold 431. Han synes han har lyst til at bidrage til foreningen, så han 

kan støtte og give lidt tilbage til den forening hans datter har været så glad for i så mange år.  

 

 

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer jf. § 11. 

 

    På valg for perioden 2023-25: 

• Mikkel Rørlund – Næstformand – Mikkel genopstiller og bliver valgt for en ny to-årig 

periode 

• Lærke Schmidt Thomsen – Mdlm U1 – Genopstiller og bliver valgt for en ny to-årig 

periode. 

• Peter Johannsen – Mdlm U3, nyligt ind suppleret – Peter stemmes ind af Bestyrelsen for 

den næste toårige periode. 

 

• Thorbjørn Hartburg-Malkki – Mdlm L1 stiller til valg og bliver valgt som Kasserer – til en 

ny etårig periode 

• Mikala Bording – på valg som ny til bestyrelsespost (Mdlm U2) og bliver valgt 

• Sille Søger Fredsted – stiller til valg og bliver valgt ind til en etårig periode Mdlm L1 
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 Fratræder Bestyrelsen: 

• Jeppe F. Johansen – Kasserer; Genopstiller ikke til nye periode 

• Anna Gylstorff – Mdlm L3, har ønsket at fratræde bestyrelsen, men er ikke på valg. Nyt 

bestyrelsesmedlem for 1 år skal findes. 

• Mette Fabild – Mdlm U2 

 

 

6. Valg af revisor og revisorsuppleant jf. § 12. 

Børge Silberg (U) er på valg – og genopstiller. 

  

 

Buus Jensen er indvalgt som ny, ekstern revisor. 

 

 

7. Eventuelt 

 

Sille ønskes velkommen i bestyrelsen af Formanden. Traditionen tro går den nye og den gamle 

bestyrelse ud og spiser efter Generalforsamlingen. Formanden takker også de afgåede 

bestyrelsesmedlemmer for deres indsats! Og takker også dirigenten for igen at ville stille op.  

 

Der bliver også kommenteret på, at det er dejligt at se, der bliver gjort noget ved redskaberne 

og også at selv om der bliver højere kontingentindtægter, at ikke alt går til ekstra administration. 

Kommentar fra intern revisor.  

 

Økonomiudvalget kigger på fonde og puljer – og det går bestyrelsen og udvalgene i gang med, 

når der er et overblik over, hvad der er brug for af redskaber.  

 

Ingen yderligere kommentarer eller agendapunkter – og generalforsamlingen afsluttes. 

 
 
 

 

Generalforsamlingen afsluttet ca. kl. 17:40 

 

 
 


